PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Ai6
	 Gestao 199712000

P.0

DECRETO NO 1482/97 de 03 dejaneiro de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais e fundamento no Art. 53, I,
da Lei Orgânica do MunicIpio,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica nomeado para exercer o cargo de provimento em comissão,
simbolo DAS - 2, de Diretor do Departamento de Cultura, VAL.DENIR
MALI-IEIROS DE CASTRO.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando
revogadas as disposiçôes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 03 de janeiro de 1997.

-t

PREFEITA
PUBLICADO NO ORGAO OFICIAL

DO MUNICIPIO "0 i

Q.fljDataAJ_o-i

A v. Campo Grant/c, 200 -  Fone (067) 474-1144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26